MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 259 / 2021 / PROGEPE (10.01.05.23)

Nº do Protocolo: 23422.019323/2021-72
Foz Do Iguaçu-PR, 10 de novembro de 2021.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da UNILA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO FINAL  dos servidores interessados em trabalhar nos concursos
públicos que serão realizados em 2021, conforme orientações do Edital nº 245/2021
/PROGEPE:

1. RESULTADO FINAL
ORDEM

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÕES SERVIDOR SITUAÇÃO

1º '2021-11-09 08:00:39 Giseli Karenina Traesel CLASSIFICADO

2º '2021-11-09 08:00:42 Diogo André Bastian CLASSIFICADO

3º '2021-11-09 08:00:43 Sandreia Fonseca CLASSIFICADO

4º '2021-11-09 08:00:58 Jéssica Maiara de Souza Nogueira CLASSIFICADO

5º '2021-11-09 08:01:14 Eduardo Dalcin Castilha CLASSIFICADO

6º '2021-11-09 08:01:24 Pedro Louvain de Campos Oliveira CLASSIFICADO

7º '2021-11-09 08:02:15 Isabelle Silva CLASSIFICADO

8º '2021-11-09 08:02:21 Francielie Moretti CLASSIFICADO

9º '2021-11-09 08:02:33 Stephani Caroline Souza da Silva CLASSIFICADO

10º '2021-11-09 08:03:32 Sebastião Marcos de Souza CLASSIFICADO

11º '2021-11-09 08:03:37 Joásio de Aquino CLASSIFICADO

12º '2021-11-09 08:03:39 Roselaine Bernardino CLASSIFICADO

13º '2021-11-09 08:06:33 Jéssica Damian Luiz CLASSIFICADO

14º '2021-11-09 08:07:44 Juliana Carla Scalcon SUPLENTE

15º '2021-11-09 08:10:37 Valdir de Souza SUPLENTE

16º '2021-11-09 08:14:53 Euzebio dias de Oliveira SUPLENTE

17º '2021-11-09 08:18:24 Arcelo Luis Pereira SUPLENTE

18º '2021-11-09 08:36:53 Roy Eddie Marquardt Filho SUPLENTE

19º '2021-11-09 08:39:11
Claudia Maria Serino Lacerda

Muniz
SUPLENTE

20º '2021-11-09 08:52:46 Carolina Lima Della Monica SUPLENTE

21º '2021-11-09 08:58:34 Rafael Aparecido da Silva SUPLENTE

22º '2021-11-09 09:30:46 Ageu Tavella Gonçalves SUPLENTE

23º '2021-11-09 09:31:07 Elisângela SUPLENTE

24º '2021-11-09 09:47:38 Tamur Souza de Oliveira SUPLENTE

25º '2021-11-09 10:09:16 Fabricio Dalcin Castilha SUPLENTE

26º '2021-11-09 10:50:24 Fábio Dozza de Miranda SUPLENTE

27º '2021-11-09 11:26:38 Luisa Cecilia Caldart SUPLENTE

28º '2021-11-09 11:28:51 Christopher Jonas Teles SUPLENTE

29º '2021-11-09 11:49:14 Eder do Nascimento SUPLENTE

30º '2021-11-09 13:37:13 Carla Janaina Skorek Branco SUPLENTE

31º '2021-11-09 13:39:46 Roseli Candido SUPLENTE

32º '2021-11-09 13:43:56 Diogo Gustavo Correa da Cruz SUPLENTE

33º '2021-11-09 14:10:36 Valdir Foliatti Junior SUPLENTE

34º '2021-11-09 14:52:42 Giovaime Orso Vieira SUPLENTE

35º '2021-11-09 17:35:42 Felipe Leonardo Leandro SUPLENTE

36º '2021-11-09 18:26:18 Yulla Gonçalves Ruas Lucas SUPLENTE

37º '2021-11-09 19:47:48 kléber Álvares Martins SUPLENTE

38º '2021-11-09 20:39:00 Sandra Aparecida Zotovici SUPLENTE

Os servidores classificados receberão um e-mail com as orientações e os dados do curso de
capacitação, necessários para a execução dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 10/11/2021 16:27 )

THIAGO CESAR BEZERRA MORENO
PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE
PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: 1905452

Processo Associado: 23422.018934/2021-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 259, ano: 2021, tipo: EDITAL, data de

emissão: 10/11/2021 e o código de verificação: bc8c881b0d